
Žizele Džeksone, Rafaels Vresnigs un
“Soul Gift Band”
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Teātra namā “Jūras vārti” visīstāko soulmūzikas, blūza un fanka ballīti sarūpēs starptautiski atzītā dziedātāja  Žizele Džeksone, “Hammond” ērģeļu virtuozs Rafaels Vresnigs (Austrija) un viņa

grupa “Soul Gift Band” (RAPHAEL WRESSNIG & SOUL GIFT feat. GISELE JACKSON). No Ņūorleānas stila fanka līdz soulmūzikai un blūzam – Vresniga ritmiskā un piepildītā “Hammond” spēle

un Džeksones vokāla spēks rada dinamisku, gluži kā augstsprieguma pielādētu mūziku.

Žizele Džeksone ir starptautiski atzīta soula, fanka un blūza dīva, kuras karjeras pamati būvēti, sadarbībā ar leģendāriem mūziķiem. Viņa stilā un skanējumā satiekas vecā un jaunā skola,

apvienojot autentisku soulu un dziļu blūzu ar modernu fanka asumu. Pirmo atpazīstamību dziedātāja izpelnījās, uzstājoties Reja Čārlza, Džeimsa Brauna un Donijas Samersas pavadošajās

grupās, bet solo karjeras laikā koncertējusi vairāk nekā 30 valstīs četros kontinentos. Džeksones diskogrāfijā ir ne vien mūzikas albumi, bet arī liels skaits atsevišķu singlu un kopdarbu ar

dīdžejiem un grupām. Viņas hits “Love Commandments” sasniedza trešo vietu Billboard deju mūzikas topā un guva panākums abos Atlantijas okeāna krastos.

Komponists, aranžētājs un pianists Rafaels Vresnigs ir viens no Eiropas izcilākajiem “Hammond B3” ērģeļu virtuoziem. Amerikāņu džeza žurnāla “DownBeat” kritiķu aptaujā viņš vairākkārt

atzīts par gada labāko ērģelnieku. Vresnigs ne tikai izcili pārvalda instrumentu, bet arī aranžē un komponē – viņš izdevis vairāk nekā 20 albumus, arī kopā ar “Soul Gift Band” un Žizeli

Džeksoni, kura ar savu spēcīgo balsi iespaidīgi papildina Vresniga instrumentālo trio (ērģeles, ģitāra, bungas). Vresings piedalījies arī divos “Latvian Blues Band” albuma ierakstos.

Klausītājus Žizeles Džeksones, Rafaela Vresniga un grupas “Soul Gift Band” koncertā sagaida enerģisks, ritmiski spēcīgs, bet reizē arī dvēselisks priekšnesumu, kas apvieno labāko no

Amerikas un Eiropas blūza, soula un fanka tradīcijas.
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